2020 年 11月 12日

各 位

J-STAR 株式会社

代表取締役 原 禄郎

株式会社イッティの株式譲渡に係る契約の締結について

この度、弊社が投資関連サービスを提供する J-STAR No.3 SS, LP等※は、保有する株式会

社イッティ（本社：東京都渋谷区、代表者：瀧本 洋、以下「イッティ」）の全株式を、株式会

社テレビ朝日（本社：東京都港区、代表者：早河 洋、以下「テレビ朝日」）に譲渡する契約を

締結しましたのでお知らせします。尚、テレビ朝日の親会社である株式会社テレビ朝日ホール

ディングスは、本日発表したプレスリリース「株式会社イッティの株式の取得（連結子会社

化）に関するお知らせ」により、本件の開示を行っています。

 イッティは、「魅力をプロデュースする」を企業理念に、自社企画・開発商品を、ECサイ

トやテレビ通販等を通じて販売しています。

 弊社は、本件成立がイッティの広範な潜在顧客接点の増加を通じた顧客獲得に寄与し、イッ

ティが更に発展していくものと判断しています。

なお、今般の契約締結にあたり、法務アドバイザーとして長島・大野・常松法律事務所の協

力を得ております。

※弊社は、J-STAR No.3 SS, LP 等に対して個別に、弊社自身又はその子会社を通じて、投資機会の調査及び紹

介並びに投資先の育成等に係る投資関連サービスを提供しております。

以上